
Uchwała Nr XXXIX/432/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 listopada  2009 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

     Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

                                         Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

                                                         
                                               § 1

Wyrazić zgodę na zbycie  nieruchomości (budynku dawnej sauny) oznaczonej jako działka  nr 
5/2 obr. 31 o pow. 560 m²  położonej przy ul. Liburnia 5 w Cieszynie. 

                                                
                                                               § 2

Wykonanie   uchwały   powierzyć   Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

          § 3
             

Uchwała   wchodzi   w   życie  z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


	Uchwała Nr XXXIX/432/09

